
5858
5252

7171
6666

5959

6060

*Kleurvoorbeeld/ aanbrengen van reclame mogelijk op alle artikelkleuren!
De afbeelding dient uitsluitend ter illustratie.

FUNCTIONEEL SHORT E.S.DYNASHIELD*

Plaatsingsvoorstel
Functioneel short e.s.dynashield

Standaard afmetingen
(breedte x hoogte in cm)

Nr Plaatsing Direct ingebor-
duurd

Geborduurd 
embleem

Transferdruk

52 Linker klep bovenbeenzak a) 10 x 2 10 x 2 —
58 Rechter bovenbeen verticaal 3 x 22 — 3 x 20

59 Onder rechter broekzak 10 x 8 10 x 5 10 x 5

60 Rechts boven de knie 10 x 8 10 x 5 10 x 5

66 Linker achterzak b) 10 x 4,5 10 x 5 —

71 Rechter achterzakklep 10 x 2 10 x 2 —

a) Plaatsing lijkt optisch scheef.
b) Plaatsing is alleen mogelijk vanaf artikelmaat 46.


